

Rebo A/S
CVR-nr. 20961503
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Jakob Daniel Geertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	12
Balance pr. 31.12.2014	13
Egenkapitalopgørelse for 2014	15
Pengestrømsopgørelse for 2014	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebo A/S
Amager Landevej 174
2770 Kastrup

CVR-nr.: 20961503
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Connie Petersen, formand
Jakob Daniel Geertsen
Jette Geertsen

Direktion

René Bo Petersen
Jakob Daniel Geertsen
Erik Helverskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

	2014	2013	2012	2011	2010
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	38.806	34.745	31.727	13.618	7.549
Driftsresultat	2.591	7.183	3.490	7.395	1.728
Resultat af finansielle poster	(148)	(109)	(120)	(88)	(50)
Årets resultat	1.804	5.347	2.460	5.441	1.318
Samlede aktiver	29.605	26.879	23.879	26.423	17.032
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.186	112	453	507	0
Egenkapital	5.793	8.789	5.891	8.331	3.949
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	24,7	72,8	34,6	88,6	33,4
Soliditetsgrad (%)	19,6	32,7	24,7	31,5	23,2
Afkastningsgrad (%)	9,0	27,0	15,0	28,0	11,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for entreprenørvirksomhed, herunder inden for VVS-, tømrer- og murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 2.443 t.kr. mod et overskud før skat i 2013 på 7.074 t.kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som mindre tilfredsstillende og under det forventede resultat.

Forventet udvikling

På trods af den generelle afmatning i byggebranchen forventes et uændret aktivitetsniveau. Både anlægsafdelingen og serviceafdelingen forventes styrket, og der fokuseres på nye samarbejdsrelationer som supplement til både anlægsafdelingens og serviceafdelingens udvikling. Der forventes et forbedret resultat for 2015 i forhold til det realiserede resultat for 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens evne til at skabe overskud i forhold til hvor mange penge, der er bundet i forskellige aktiver.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		38.805.606	34.745
Personaleomkostninger	1	(35.784.895)	(27.304)
Af- og nedskrivninger	2	(429.243)	(258)
Driftsresultat		2.591.468	7.183
Andre finansielle indtægter		12.031	59
Andre finansielle omkostninger		(160.030)	(168)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.443.469	7.074
Skat af ordinært resultat	3	(639.605)	(1.727)
Årets resultat		1.803.864	5.347
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	4.800
Overført resultat		1.803.864	547
		1.803.864	5.347

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		5.617.762	5.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.858.818	1.151
Materielle anlægsaktiver	5	7.476.580	6.780
Anlægsaktiver		7.476.580	6.780
Råvarer og hjælpematerialer		1.180.000	1.080
Varebeholdninger		1.180.000	1.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.900.204	10.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	7.234.073	6.330
Andre tilgodehavender		939.128	1.072
Periodeafgrænsningsposter	7	250.369	238
Tilgodehavender		20.323.774	18.433
Likvide beholdninger		624.726	586
Omsætningsaktiver		22.128.500	20.099
Aktiver		29.605.080	26.879

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Reserve for opskrivninger		1.097.900	1.098
Overført overskud eller underskud		4.194.772	2.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.800</u>
Egenkapital		<u>5.792.672</u>	<u>8.789</u>
Udskudt skat	9	<u>1.237.222</u>	<u>1.882</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.237.222</u>	<u>1.882</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.155.941</u>	<u>1.281</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>1.155.941</u>	<u>1.281</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	125.070	126
Bankgæld		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.026.950	9.746
Skyldig selskabsskat		920.937	1.492
Anden gæld		<u>4.346.288</u>	<u>3.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.419.245</u>	<u>14.927</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.575.186</u>	<u>16.208</u>
Passiver		<u>29.605.080</u>	<u>26.879</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Ejerforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.097.900	2.390.908	4.800.000	8.788.808
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.800.000)	(4.800.000)
Årets resultat	0	0	1.803.864	0	1.803.864
Egenkapital ultimo	500.000	1.097.900	4.194.772	0	5.792.672

Pengestrømsopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		2.591.468	7.183
Af- og nedskrivninger		429.243	258
Ændring i arbejdskapital	11	5.081.970	(1.533)
Pengestrømme vedrørende primær drift		8.102.681	5.908
Modtagne finansielle indtægter		12.031	59
Betalte finansielle omkostninger		(115.176)	(112)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.900.016)	(934)
Pengestrømme vedrørende drift		6.099.520	4.921
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.186.209)	(112)
Salg af materielle anlægsaktiver		59.440	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.126.769)	(112)
Afdrag på lån mv.		(126.263)	(125)
Udbetalt udbytte		(4.800.000)	(2.450)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.926.263)	(2.575)
Ændring i likvider		46.488	2.234
Likvider primo		578.238	(1.656)
Likvider ultimo		624.726	578
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		624.726	586
Kortfristet gæld til banker		0	(8)
Likvider ultimo		624.726	578

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	33.268.167	25.534
Pensioner	258.936	153
Andre omkostninger til social sikring	2.257.792	1.617
	35.784.895	27.304
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	93	73
	Ledelsesvederlag	Ledelsesvederlag
	2014	2013
	kr.	t.kr.
Direktion	2.379.500	2.535
	2.379.500	2.535
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	364.130	258
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	65.113	0
	429.243	258
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.282.428	1.698
Ændring af udskudt skat	(603.323)	132
Regulering vedrørende tidligere år	188	0
Effekt af ændrede skattesatser	(39.688)	(103)
	639.605	1.727

Noter

		Goodwill kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.200.000
Kostpris ultimo		2.200.000
Af- og nedskrivninger primo		(2.200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.250.609	2.281.789
Tilgange	0	1.186.209
Afgange	0	(289.906)
Kostpris ultimo	4.250.609	3.178.092
Opskrivninger primo	1.463.867	0
Opskrivninger ultimo	1.463.867	0
Af- og nedskrivninger primo	(85.968)	(1.131.243)
Årets afskrivninger	(10.746)	(353.384)
Tilbageførsel ved afgange	0	165.353
Af- og nedskrivninger ultimo	(96.714)	(1.319.274)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.617.762	1.858.818
	2014 kr.	2013 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.192.383	26.817
Foretagne acontofaktureringer	(17.958.310)	(20.487)
	7.234.073	6.330

Noter

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører periodiserede forsikringer og forudbetalte omkostninger.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	833.222	687
Tilgodehavender	404.000	1.195
	<u>1.237.222</u>	<u>1.882</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	126	125.070	1.155.941	649.081
	<u>126</u>	<u>125.070</u>	<u>1.155.941</u>	<u>649.081</u>

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(100.000)	(40)
Ændring i tilgodehavender	(1.890.921)	(2.527)
Ændring i leverandørgæld mv.	7.072.891	1.034
	<u>5.081.970</u>	<u>(1.533)</u>

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.824.746</u>	<u>713</u>

13. Eventualforpligtelser

Noter

Selskabet er som aktiv erhvervsvirksomhed part i tvist. Udfaldet af tvisten forventes ikke at medføre økonomiske tab for selskabet.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendom. Endvidere er gæld i realkreditinstitutter sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.618 t.kr.

Der påhviler sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde. Eventuelle forpligtelser afholdes over driften, og der hensættes således ikke hertil i balancen.

Betalingsgarantier andrager 591 t.kr. pr. 31.12.2014.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RBP Holding ApS, Gammelgang 16, 2300 København S

JDG Holding ApS, Pile Allé 4A, 2840 Holte

ESH ApS, Køjevænget 50, 2791 Dragør